
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

TexWrap 

Výztužná polypropylenová tkanina pro různé aplikace 

 

Popis 
TexWrap je výztužná tkanina ve formě pásů použitelná nad spárami a 
trhlinami nebo jako vyztužující část celkových aplikací. 
Výztužná tkanina TexWrap je vyrobena z netkané polypropylenové textílie. 

 

Výhody 
 prevence proti vzniku trhlin 

 zvýšení přemostění trhlin 
 

Typické 
aplikace 

 vyztužení epoxidových a polyuretanových nátěrů podlah, stěn apod. 

 vyztužení cementových hydroizolačních nátěrů a stěrek jako prevence 
proti vzniku trhlin 

 vytužení bitumenových stěrek 
 

Aplikace 
Výztužná tkanina TexWrap se vtlačí do základní vrstvy. Po jemném, ale 
dokonalém vtlačení se tkanina překryje druhou vrstvou. Při překrytí spár a 
trhlin je nutné dodržet minimální šířku tkaniny 200 mm. 

 

Technické 
informace 

Šířka 1 m 

Tloušťka 0,45 mm 

Hmotnost 7 g/m 

Délka role 50 m 

Odolný při teplotách - 5 °C až + 90 °C 

Zatížení při porušení (podélné) 155 N / 50 mm 

Zatížení při porušení (příčné) 110 N / 50 mm 

Přetvoření při porušení (podélné) 50 % 

Přetvoření při porušení (příčné) 50 % 

Chemická odolnost: 

Kyselina chlorovodíková 3% + 

Kyselina sírová 35 % + 

Kyselina citronová 100 g/l + 

Kyselina mléčná 5% + 

Hydroxid draselný 3%/20% +/+ 

Chlornan sodný 0,3 g/l + 

Slaná voda 20 g/l mořské soli + 

Odolnost po 7 dnech působení při pokojové teplotě. 

Vysvětlivky:  + = odolný 
  0 = částečně odolný 

   - = není odolný 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

TexWrap 

Výztužná polypropylenová tkanina pro různé aplikace 

Balení Role šíře 1m délka 50m. 

 

Vzhled Šedá textilie. 

 

Skladování 
Skladujte v suchu, nevystavujte mrazu. Životnost materiálu za těchto 
podmínek je neomezená. 

 

Ochrana 
zdraví 

Materiál není zdraví škodlivý. Používejte osobní ochranné pomůcky při práci 
s materiálem. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


